vendita nel libero mercato per l'assenza delle garanzie e vizi del bene venduto, si ritiene

opportuno abbattere il prezzo a base d'asta del -10%.

VALORE DI BASE € 211.237,50

abbattimento -10% per vendita forzata -21.123,75

VALORE BASE € 190.113,75

apportati gli opportuni arrotondamenti    € 190.000,00   (centonovanta mila/00)

Allegati: 

Allegato  1 Estratto di mappa, visure catastali, planimetrie catastali ;

Allegato  2 Atti di provenienza, convenzione diritto di superficie ;

Allegato  3 Certificazione ipotecaria ;

Allegato  4 Atto di pignoramento immobiliare ;